
COMUNE DI BRIENZA 
Provincia di Potenza 

P.zza Unità d’Italia 85050 Brienza 
Telefono 0975 381003 – fax 0975 381988 

e-mail:brienza@ bitcom.it 
 
 
PROT. N. 604 
 
DEL 24.01.2012 
 
 
 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO IN VIA PROVVISORIA 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RENDE NOTO 
 
Che il giorno ventitre del mese di Gennaio dell’anno duemiladodici alle ore 10,00 è stata esperita 
gara di appalto, mediante procedura negoziata per l’aggiudicazione dei lavori di adeguamento e 
messa in sicurezza della viabilità in Contrada  Monte Pezzafarina per l’importo complessivo 
dell’appalto compreso gli oneri per la sicurezza €. 85.194,73 di cui €. 83.530,84 importo a base 
d’asta soggetto a ribasso, €. 1.663,89 per l’attuazione dei piani della sicurezza dei lavoratori, non 
soggetti a ribasso, oltre I.V.A. 
Che l’appalto è stato aggiudicato in via provvisoria in data 23.01.2012. 
Che hanno partecipato alla gara i seguenti concorrenti: 

1. DITTA  LA TORRE LUCIANO – TITO SCALO  –PROT. 428 DEL 18.01.2012 
2. DITTA CERVINO S.R.L. –GRUMENTO NOVA  –PROT. 451 DEL 18.01.2012 
3. DITTA COSTRUZIONI SANTANGELO–ATENA LUCANA –PROT. 499 DEL 

19.01.2012. 
Che i lavori sono stati aggiudicati all’IMPRESA COSTRUZIONI SANTANGELO DI ATENA 
LUCANA (SA) avendo la stessa formulato un’offerta pari al 5,243%. 
Importo complessivo dell’appalto €. 85.194,73 compreso oneri per la sicurezza €. 1.663,89 – 
importo netto a base di gara €. 83.530,84. 
L’importo di aggiudicazione della gara è pari a €. 79.151,32 oltre €. 1663,89 oneri per la sicurezza 
per un totale di €. 80.815,21. 
Il presente avviso viene pubblicato all’albo pretorio one-line del Comune. 
 
BRIENZA, LI 23.01.2012 
                                                                                       IL RESPONSABILE 
                                                                              Arch. Giuseppe Michele Palladino 


